
ZARąDZENIE NR 1412016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KONIECPOL

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu oraz
wyłonienia kandydata na stanowisko - specjalisty ds. obsługi sekretariatu,

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 12 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych z
21.0B.200Br. (Dz. U. z 20t4 r,, poz. 7202 z póź, zm.) oraz art 30 ust.1 ustawy o
samorządzie gminnym z 8.03,1990r. (Dz.U.20t3,59 4 z póż. zm.), zarządzam co
następuje:

§1.
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia
kandydata na stanowisko specjalisty w Urzędzie Gminy Koniecpol w składzie:
- Przewodniczący Komisji - Andrzej Perliński
- członek Komisji - Iwona Zatońska
- członek Komisji - Dorota lakubowska

§2.
Pierwsze posiedzenie Komisji ustala się na dzień 15 lutego 2016 r.

§3.
Ustala się Regulamin konkursu w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko
specjalisty w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol stanowiący załącznik Nr 1.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

nt lsTRZ


